
Podmínky pro přijetí v 1. kole přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026 

 

RVP: 41-51-H/02 Včelař  

ŠVP: Včelař - zpracovatel včelích produktů  

Délka studia: 2 roky zkrácené  

Forma studia: kombinované studium  

Stupeň vzdělání: středoškolské vzdělání s výučním listem 

 

Přijetí uchazeče je na základě: 

1. Pořadí uchazečů pro přijetí je dle průměrného prospěchu na maturitním vysvědčení nebo 

výučním listu max. 100 bodů (při prospěchu 1,0), min. 0 bodů (při prospěchu 3,0).  

 

2. Při rovnosti bodů rozhoduje:  

Losování (v případě, že dojde k rovnosti pořadí rozhodne losování za účasti ředitele školy a 

dvou členů školské rady)  

 

Maximální počet přijímaných uchazečů je 10.  

 

Jednotná přijímací zkouška ani školní zkouška se nekoná.  

 

Podmínkou pro přijetí je výuční list, nebo maturitní vysvědčení.  

 

Jako přílohu k přihlášce ke studiu požadujeme potvrzení lékaře.  

 

Školné v kombinovaném studiu je 16 000 Kč za školní rok. Při zápisu se platí hotově 1 000 Kč 

zápisné. 


